Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]16.08.2021г. №.1110-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Куллер для охлаждения
	Вентилятор для процессора Socket 115x.
Поддержка socket 1151, 1155, 1150.
В комплекте с радиатором.
	шт.
	20

	2
	Материнская плата
	Сокет совместимый с LGA 1151;
Поддержка многоядерных процессоров: наличие;
Поддерживаемая память: DDR4 DIMM;
Количество слотов памяти: не менее 2;
Максимальный объем памяти: не менее: 16 Гб.;
SATA количество разъемов не менее: SATA 6Gb/s 2 шт.;
Слоты расширения — не менее 1xPCI-E x16, PCI Express;
Встроенная звуковая подсистема;
Встроенный Ethernet не менее 1000 Мбит/с.

	шт.
	1

	3
	Процессор для сокета LGA 1151
	Совместимость с сокетом LGA1151 (имеются у заказчика);
Количество вычислительных ядер: не менее 4;
Количество потоков: не менее 4;
Тактовая частота: не менее 3000 МГц;
Интегрированное графическое ядро: наличие,
Частота не менее 1150 МГц;
Поддержка Hyper-Threading;
Общая кэш память не менее 3 мб.;
	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 17.08.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.